2005/04 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2004/2005 2 / 1.1-29
Magnetventile JMN2H, ISO 15 407-1
Datenblatt – 5/2-Wegeventile, Magnet-Impulsventile
Bestellangaben – ISO-Größe 01
Schaltzeichen Beschreibung Spannung Zentral-
stecker1)
Teile-Nr. Typ
Steuerluftversorgung
intern
12 V DC,
24 V AC
–
187 880 JMN2H-5/2-01-12DCA
intern
24 V DC – 161 071 JMN2H-5/2-D-012)
110 V AC – 161 884 JMN2H-5/2-D-01-110AC
230 V AC – 161 898 JMN2H-5/2-D-01-230AC
24 V DC � 191 319 JMN2H-5/2-01-ZSR2)
Steuerluftversorgung
extern
12 V DC,
24 V AC
–
187 881 JMN2H-5/2-01-S-12DCA
extern
24 V DC – 161 072 JMN2H-5/2-D-01-S2)
110 V AC – 161 885 JMN2H-5/2-D-01-S-110AC
230 V AC – 161 899 JMN2H-5/2-D-01-S-230AC
24 V DC � 191 320 JMN2H-5/2-01-S-ZSR2)
mit dominierendem
Signal bei 14
12 V DC,
24 V AC
–
187 882 JMN2DH-5/2-01-12DCA
Signal bei 14
Steuerluftversorgung 24 V DC – 161 073 JMN2DH-5/2-D-012)Steuerluftversorgung
intern 110 V AC – 161 886 JMN2DH-5/2-D-01-110ACintern
230 V AC – 161 900 JMN2DH-5/2-D-01-230AC
24 V DC � 191 321 JMN2DH-5/2-01-ZSR2)
mit dominierendem
Signal bei 14
12 V DC,
24 V AC
–
187 883 JMN2DH-5/2-01-S-12DCA
Signal bei 14
Steuerluftversorgung 24 V DC – 161 074 JMN2DH-5/2-D-01-S2)Steuerluftversorgung
extern 110 V AC – 161 887 JMN2DH-5/2-D-01-S-110ACextern
230 V AC – 161 901 JMN2DH-5/2-D-01-S-230AC
24 V DC � 191 322 JMN2DH-5/2-01-S-ZSR2)
1) Im Lieferumfang enthalten
2) Kupfer- und PTFEfrei
N
or
m
w
eg
ev
en
ti
le
IS
O
1
5
4
0
7
-1
(V
D
M
A
2
4
5
6
3
)
1.1